
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND            Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt  i o    hoạch v n thực hiện Chƣơn  trình mục tiêu 

phát triển lâm n hiệp bền vữn  năm 2020 trên đị  bàn tỉnh Th nh Hó   

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ  các nghị định của Chính phủ: Số 75/NĐ-CP ngày 09/9/2015 về cơ 

chế, chính sách bảo vệ và phát triển rừng, gắn với chính sách giảm nghèo 

nhanh, bền vững và hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2015-2020; số 

119/2016/NĐ-CP ngày 23/8/2016 về một số chính sách quản lý, bảo vệ và phát 

triển bền vững rừng ven biển ứng phó với biến đổi khí hậu; 

Căn cứ các quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Số 24/2012/QĐ-TTg 

ngày 01/6/2012 về chính sách đầu tư phát triển rừng đặc dụng giai đoạn 2011-

2020; số 120/QĐ-TTg ngày 22/01/2015 về việc phê duyệt đề án bảo vệ và phát 

triển rừng ven biển ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2015-2020; số 

07/2012/QĐ-TTg ngày 08/02/2012 về ban hành một số chính sách tăng cường 

công tác bảo vệ rừng; số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 về việc ban hành một 

số chính sách bảo vệ, phát triển rừng và đầu tư hỗ trợ kết cấu hạ tầng, giao 

nhiệm vụ công ích đối với các công ty nông, lâm nghiệp; số 886/QĐ-TTg ngày 

16/6/2017 về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền 

vững giai đoạn 2016 – 2020; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 93/TTLT-BTC-BNN ngày 27/6/2016 của Bộ Tài 

chính, Bộ Nông nghiệp và PTNT, hướng dẫn chế độ quản lý, sử dụng kinh phí sự 

nghiệp thực hiện Nghị định 75/2015/NĐ-CP ngày 09/9/2015 của Chính phủ về cơ 

chế, chính sách bảo vệ và phát triển rừng, gắn với chính sách giảm nghèo nhanh, 

bền vững và hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2015-2020;  

Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2017 của Bộ Nông 

nghiệp và PTNT về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 886/QĐ-TTg ngày 

16/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu 

phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2016 - 2020;  

Căn cứ Thông tư số 62/2018/TT-BTC ngày 30/7/2018 của Bộ Tài chính về 

quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu 

phát triển lâm nghiệp bền vững; 

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu chi 



 

2 

 

ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2020 của tỉnh 

Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2557/ 

SNN&PTNT-KHTC ngày 03/7/2020 (kèm theo Biên bản ngày 25/6/2020 của Sở 

Nông nghiệp và PTNT và Sở Tài chính). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt    o    ho  h vốn thự  h ện Chươn  trình mụ  t êu 

phát tr ển lâm n h ệp bền vữn  trên đị  bàn tỉnh Th nh Hó  năm 2020 vớ   á  

nộ  dun   h nh như s u: 

 1. N uyên tắc phân bổ 

- Phân bổ 100% số   nh ph  Trun  ươn  bổ sun  vốn sự n h ệp để thự  

h ện Chươn  trình mụ  t êu phát tr ển lâm n h ệp bền vữn . 

- Đảm bảo 100% định mứ   hoán bảo vệ rừn , hỗ trợ bảo vệ rừn   ho 

d ện t  h rừn  đặ  dụn , phòn  hộ và rừn  tự nh ên là rừn  sản xuất thuộ   á  

đố  tượn  hỗ trợ theo quy định; đảm bảo 100% định mứ    nh ph  hỗ trợ phát 

tr ển  ho 50-70% số thôn, bản vùn  đệm  á   hu rừn  đặ  dụn ;   nh ph  quản 

lý,   ểm tr  n h ệm thu hợp đồn   hoán bảo vệ rừn . 

- Số   nh ph   òn l  : K nh ph  ho t độn   ủ  Văn phòn  Thườn  trự    n 

Chỉ đ o thự  h ện Chươn  trình mụ  t êu phát tr ển lâm n h ệp bền vữn   ấp 

tỉnh; hỗ trợ   nh ph  xây dựn  phươn  án quản lý rừn  bền vữn  theo Thôn  tư 

28/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018  ủ   ộ Nôn  n h ệp và PTNT; hỗ trợ 

  nh ph   ấp  hứn   hỉ rừn  bền vữn  (FSC); tập huấn nân    o năn  lự   ho 

  ểm lâm và lự  lượn  bảo vệ rừn ;  hữ , nân   ấp Tr m bảo vệ rừn  và Tr m 

K ểm lâm  ủ   á  khu bảo tồn th ên nh ên và   n quản lý rừn  phòn  hộ. 

2. Kinh phí phân bổ đợt này: 43.900 triệu đồn  (Bốn mươi ba tỷ, chín 

trăm triệu đồng chẵn). 

Tron  đó:  

2.1. Khoán bảo vệ rừn , hỗ trợ bảo vệ rừn   ho d ện t  h rừn  đặ  dụn , 

phòn  hộ và rừn  tự nh ên là rừn  sản xuất: 27.102,8 tr ệu đồn ; bao gồm: 

 ) Khoán, hỗ trợ rừn  phòn  hộ: 23.464,7 tr ệu đồn , tron  đó: 

- Khoán bảo vệ rừn   ho d ện t  h thuộ  đố  tượn  theo Quy t định số 

38/2016/QĐ-TTg  ủ  Thủ tướn  Ch nh phủ: 19.470 tr ệu đồn  vớ  định mứ  

phân bổ 300.000 đồn /h /năm. 

- Hỗ trợ bảo vệ rừn   ho d ện t  h thuộ  đố  tượn  theo N hị định 

75/2015/NĐ-CP  ủ  Ch nh phủ: 3.624,8 tr ệu đồn  vớ  định mứ  phân bổ 

400.000 đồn /h /năm. 



 

3 

 

- Hỗ trợ bảo vệ rừn  ven b ển  ho d ện t  h thuộ  đố  tượn  theo Quy t 

định số 120/QĐ-TT  n ày 22/1/2015  ủ  Thủ tướn  Ch nh phủ: 369,9 tr ệu đồn  

vớ  định mứ  phân bổ 450.000 đồn /h /năm. 

b) Hỗ trợ bảo vệ rừn  sản xuất là rừn  tự nh ên theo N hị định 

75/2015/NĐ-CP  ủ  Ch nh phủ: 1.345,4 tr ệu đồn  vớ  định mứ  phân bổ 

400.000 đồn /h /năm. 

 ) Hỗ trợ bảo vệ rừn  đặ  dụn  theo Quy t định 24/2012/QĐ-TT   ủ  

Thủ tướn  Ch nh phủ: 2.292,7 tr ệu đồn  vớ  định mứ  phân bổ 100.000 

đồn /h /năm. 

2.2. Hỗ trợ phát tr ển  ộn  đồn  vùn  đệm rừn  đặ  dụn  theo Quy t định 

24/2012/QĐ-TT   ủ  Thủ tướn  Ch nh phủ: 3.680 tr ệu đồn  vớ  định mứ  phân 

bổ 40.000.000 đồn /thôn, bản/năm. 

2.3. Hỗ trợ   nh ph  xây dựn  Phươn  án quản lý rừn  bền vữn  theo 

Thôn  tư số 28/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018  ủ   ộ Nôn  n h ệp và 

PTNT và  ấp  hứn   hỉ quản lý rừn  bền vữn : 6.200 tr ệu đồn , 

2.4. Hỗ trợ   nh ph   ấp  hứn   hỉ rừn  bền vữn  năm 2020: 800 tr ệu 

đồn .  

2.5. Kinh ph  ho t độn   ủ  Văn phòn  Thườn  trự    n Chỉ đ o thự  

h ện Chươn  trình mụ  t êu phát tr ển lâm n h ệp bền vữn  tỉnh Th nh Hó  (Chi 

 ụ  K ểm lâm): 600 tr ệu đồn . 

2.6. Hỗ trợ   nh ph  quản lý,   ểm tr  n h ệm thu hợp đồn   hoán bảo vệ 

rừn : 1.897,2 tr ệu đồn . 

2.7. K nh ph  tập huấn nân    o năn  lự   ho   ểm lâm và lự  lượn  bảo 

vệ rừn : 260 tr ệu đồn . 

2.8. K nh ph  sử   hữ , nân   ấp Tr m bảo vệ rừn  và Tr m K ểm lâm: 

3.360 tr ệu đồn . 

(Chi tiết có các phụ biểu kèm theo). 

3. N uồn  inh phí: Từ n uồn   nh ph  Trun  ươn  bổ sun  vốn sự n h ệp 

để thự  h ện Chươn  trình mụ  t êu phát tr ển lâm n h ệp bền vữn  năm 2020. 

Điều 2. Tổ  hứ  thự  h ện: 

1. Giao cá  đơn vị (chủ dự án  ơ sở)  ăn  ứ  hố  lượn  và   nh ph  đượ  

giao để  h n trươn  lập hồ sơ, dự toán trình  ấp th m quyền phê duyệt, tr ển 

 h   thự  h ện đảm bảo đ n  nộ  dun , t  n độ,  hố  lượn  đượ  phê duyệt; 

đồn  thờ  quản lý, sử dụn  n uồn   nh ph  đ n  mụ  đ  h, đ n  đố  tượn  và 

th nh quy t toán theo đ n  quy định  ủ  pháp luật h ện hành. 

2. Sở Nôn  n h ệp và PTNT, Sở Tài chính, Sở K  ho  h và Đ u tư và các 

n ành, đơn vị  ó l ên qu n theo  hứ  năn , nh ệm vụ đượ     o theo d  ,   ểm 

tra, hướn  dẫn  á   hủ dự án  ơ sở thự  h ện lập hồ sơ, dự toán trình  ấp th m 



 

4 

 

quyền phê duyệt; đồn  thờ  tổ  hứ    ám sát,   ểm tr  tron  suốt quá trình thự  

h ện  ủ   á  đơn vị theo đ n  quy định  ủ  pháp luật. 

3.    o Sở Tà   h nh  hủ trì, phố  hợp vớ  Kho b   Nhà nướ  tỉnh và 

 á   hủ dự án  ơ sở thự  h ện  á  thủ tụ  n h ệp vụ để thôn  báo vốn và mụ  

t êu thự  h ện và th nh, quy t toán vốn thự  h ện  ho  á  đơn vị theo đ n  

quy định. 

 Điều 3. Quy t định này  ó h ệu lự  th  hành  ể từ n ày  ý. 

Chánh Văn phòn  U ND tỉnh,   ám đố   á  sở: Tài chính, Nông ngh ệp 

và PTNT, K  ho  h và Đ u tư; Kho b   Nhà nướ  tỉnh Th nh Hoá, Chủ tị h 

UBND  á  huyện, thị xã, thành phố;  á   hủ dự án và Thủ trưởn   á  n ành,  á  

đơn vị, tổ  hứ   ó l ên qu n  hịu trá h nh ệm th  hành Quy t định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Đ ều 3, Quy t định; 

- Chủ tị h,  á  PCT U ND tỉnh; 

- Lưu: VT, NN. 
         (MC38.07.20) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

  N uyễn Đức Quyền 



 

1 

 

Phụ biểu    01: 

GIAO KẾ HO CH VỐN SỰ NGHIỆP THUỘC CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU PHÁT TRIỂN  

LÂM NGHIỆP BỀN VỮNG NĂM 2020 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH THANH HÓA  

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Đơn vị tính: Triệu đồng 

TT Đơn vị 
Tổn  

cộn  

Tron  đó: 

Ghi 

chú 

Kinh phí, 

quản lý, 

 iểm tr , 

n hiệm 

thu 

Kinh phí 

hỗ trợ  

 hoán bảo 

vệ rừn   

Kinh phí 

hỗ trợ cộn  

đồn  vùn  

đệm rừn  

đặc dụn  

Kinh phí 

cấp 

chứn  

chỉ rừn  

bền vữn  

Kinh phí xây 

dựn  phƣơn  

án quản lý 

rừn  bền 

vữn  

Kinh phí hoạt 

độn  củ  Văn 

phòn  thƣờn  

trực Chƣơn  

trình cấp tỉnh 

Kinh phí tập 

huấn nân  

c o năn  lực 

cho  iểm lâm 

và lực lƣợn  

bảo vệ rừn  

Kinh phí sử   

chữ , nân  

cấp Trạm bảo 

vệ rừn  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

TỔNG CỘNG 43.900,0 1.897,2 27.102,8 3.680,0 800,0 6.200,0 600,0 260,0 3.360,0 
Phụ biểu 

số 02 

1 U ND huyện Qu n Sơn 100,0       100,0           

2 U ND huyện Qu n Hó  100,0       100,0           

3 U ND huyện N ọ  Lặ  666,0 43,6 622,4               

4 U ND huyện Th  h Thành 1.086,7 71,1 1.015,6               

5 U ND huyện C m Thủy 2.348,6 153,6 2.194,9               

6 U ND huyện Hoằn  Hó  48,6 3,2 45,5               

7 U ND huyện Hậu Lộ  459,8 14,4 205,4 240,0             

8 U ND huyện Tr ệu Sơn 392,7 25,7 367,0               

9 U ND huyện Đôn  Sơn 8,7 0,6 8,1               

10 U ND huyện N   Sơn 167,1 10,9 156,2               

11 U ND thành phố S m Sơn 92,0 0,8 11,2 80,0             

12 B n quản lý Khu BTTN Pù Hu 2.415,0 35,0 500,0 1.080,0   800,0         

13 B n quản lý Khu BTTN Pù Luông 2.270,0 32,1 457,9 880,0   600,0     300,0   

14 B n quản lý Khu BTTN Xuân Liên 2.353,0 63,0 900,0 240,0   700,0     450,0  



 

2 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

15 B n quản lý Vườn Quố         n En 1.741,0 21,0 300,0 520,0   500,0     400,0   

16 
Khu bảo tồn  á  loà  h t tr n quý 

h  m N m Độn  (Ch   ụ  K ểm lâm) 
440,0     240,0   200,0         

17 

Trun  tâm n h ên  ứu,  hảo n h ệm 

và dị h vụ  ây trồn  - V ện Nôn  

n h ệp Th nh Hó  
462,8 25,0 357,7 80,0             

18 
  n quản lý Khu D  t ch lị h sử văn 

hó  Hàm Rồn  
302,2 4,1 58,1 240,0             

19 
  n quản lý Khu D  t ch lị h sử văn 

hó  Lam Kinh 
195,0 1,0 14,0 80,0   100,0         

20 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Mườn  

Lát 
1.383,9 37,5 536,4     400,0     410,0   

21 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Quan 

Sơn 
1.806,8 59,3 847,5     600,0     300,0   

22 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Lang 

Chánh 
3.008,4 137,9 1.970,5   600,0       300,0   

23 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Thườn  

Xuân 
2.323,5 99,7 1.423,8     500,0     300,0   

24 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Như 

Thanh 
4.077,3 207,9 2.969,4     600,0     300,0   

25 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Tĩnh 

Gia 
2.211,9 98,9 1.413,0     400,0     300,0   

26 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Th  h 

Thành 
1.778,9 70,6 1.008,4     400,0     300,0   

27 
Ban quản lý rừn  phòn  hộ Sông 

Chàng 
1.994,2 104,3 1.489,9     400,0         

28 Sư đoàn 390 72,5 4,7 67,8               

29 Đồn   ên Phòn  Qu n  Ch ểu 788,4 51,6 736,8               

30 Đồn   ên Phòn  Tam Chung 352,1 23,0 329,1               

31 Đồn   ên Phòn  Pù Nh  468,8 30,7 438,2               

32 Đồn   ên Phòn  Trun  Lý 385,2 25,2 360,0               

33 Đồn   ên Phòn  Cử   h u Tén Tằn 561,1 36,7 524,4               



 

3 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

34 Đồn   ên Phòn  H ền K ệt 320,7 21,0 299,7               

35 Đồn   ên Phòn   ử   h u N  Mèo 1.502,9 98,3 1.404,6               

36 Đồn   ên Phòn  T m Th nh 1.633,2 106,8 1.526,4               

37 Đồn   ên Phòn  Mườn  Mìn 858,4 56,2 802,2               

38 Đồn   ên Phòn  Yên Khươn  602,2 39,4 562,8               

39 Đồn   ên Phòn   át Mọt 626,0 41,0 585,0               

40 Côn  ty Lâm n h ệp L n  Chánh 245,7 16,1 229,6               

41 Côn  ty Lâm n h ệp C m N ọ  388,8 25,4 363,4               

42 
Văn Phòn    n  hỉ đ o  ấp tỉnh 
(Ch   ụ  K ểm lâm) 

600,0           600,0       

 



 

1 

 

Phụ biểu    02: 

GIAO HO CH KINH PHÍ THỰC HIỆN KHOÁN, HỖ TRỢ  BẢO VỆ RỪNG; HỖ TRỢ CỘNG ĐỒNG 

VÙNG ĐỆM; HỖ TRỢ CẤP CHỨNG CHỈ RỪNG, XÂY DỰNG PHƢƠNG ÁN QUẢN LÝ RỪNG BỀN 

VỮNG VÀ SỬA CHỮA, NÂNG CẤP TR M BẢO VỆ RỪNG, TR M KIỂM LÂM 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

TT Đơn vị 

Hỗ trợ  hoán, bảo vệ rừn  Hỗ trợ phát 

triển cộn  đồn  

dân cƣ vùn  

đệm các  hu 

rừn  đặc dụn   

Hỗ 

trợ 

kinh 

phí 

cấp 

chứn  

chỉ 

rừn  

bền 

vữn  
(Triệu 

đồng) 

Hỗ trợ  inh phí 

xây dựn  

phƣơn  án quản 

lý rừn  bền vữn  

Kinh 

phí 

sử   

chữ , 

nâng 

cấp 

Trạm 

bảo vệ 

rừn , 

Trạm 

Kiểm 

lâm 
(Triệu 

đồng) 

Kinh 

phí, 

quản lý, 

 iểm 

tra, 

n hiệm 

thu (Triệu 

đồng) 

Kinh 

phí hỗ 

trợ  

khoán 

bảo vệ 

rừn  
(Triệu 

đồng)  

Hỗ trợ  hoán bảo vệ rừn  phòn  hộ  

Hỗ trợ  hoán 

bảo vệ rừn  sản 

xuất theo NĐ 

75/2015/NĐ-CP 

Hỗ trợ  hoán 

bảo vệ rừn  đặc 

dụn  theo QĐ 

24/2012/QĐ-TTg 

Đ i tƣợn  nhận 

 hoán theo QĐ 

38/QĐ-TTg 

Đ i tƣợn  nhận 

 hoán theo NĐ 

75/2015/NĐ-CP 

Đ i tƣợn  

nhận  hoán 

theo QĐ 

120/QĐ-TTg 
Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh 

phí 
(Triệu 

đồng) 

Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh 

phí 
(Triệu 

đồng) 

Khối 

lượng 

(thôn, 

bản) 

Kinh 

phí 
(Triệu 

đồng) 

Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh 

phí 
(Triệu 

đồng) Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh phí 
(Triệu đồng) 

Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh phí 
(Triệu 

đồng) 

Khối 

lượng 

(ha) 

Kinh 

phí 
(Triệu 

đồng) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 

TỔNG CỘNG 1.897,2 27.102,8 64.899,9 19.470,0 9.062,0 3.624,8 822,0 369,9 3.363,5 1.345,4 22.927,0 2.292,7 92,0 3.680,0 800,0 148.023,7 6.200,0 3.360,0 

1 
U ND huyện 

Qu n Sơn 
                            100,0       

2 
U ND huyện 

Quan Hóa 
                            100,0       

3 
U ND huyện 

N ọ  Lặ  
43,6 622,4     1.556,0 622,4                         

4 
U ND huyện 

Th  h Thành 
71,1 1.015,6 3.056,0 916,8 247,0 98,8                         

5 
U ND huyện 

C m Thủy 
153,6 2.194,9 61,8 18,5 3.560,0 1.424,0     1.881,0 752,4                 

6 
U ND huyện 

Hoằn  Hó  
3,2 45,5         101,0 45,5                     

7 
U ND huyện 

Hậu Lộ  
14,4 205,4         374,0 168,3     371,0 37,1 6,0 240,0         

8 
U ND huyện 

Tr ệu Sơn 
25,7 367,0 1.223,3 367,0                             

9 
U ND huyện 

Đôn  Sơn 
0,6 8,1 27,0 8,1                             



 

2 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 

10 
U ND huyện 

N   Sơn 
10,9 156,2         347,0 156,2                     

11 
U ND thành phố 

S m Sơn 
0,8 11,2                 112,0 11,2 2,0 80,0         

12 
B n quản lý Khu 

BTTN Pù Hu 
35,0 500,0                 5.000,0 500,0 27,0 1.080,0   28.359,4 800,0   

13 
B n quản lý Khu 

BTTN Pù Luông 
32,1 457,9                 4.579,0 457,9 22,0 880,0   16.934,8 600,0 300 

14 
B n quản lý Khu 

BTTN Xuân Liên 
63,0 900,0                 9.000,0 900,0 6,0 240,0   24.728,6 700,0 450 

15 

B n quản lý 

Vườn Quố       

  n En 

21,0 300,0                 3.000,0 300,0 13,0 520,0   11.801,4 500,0 400 

16 

Khu bảo tồn  á  

loà  h t tr n quý 

h  m N m Độn  
(Ch   ụ  K ểm lâm) 

                        6,0 240,0   648,9 200,0   

17 

Trung tâm nghiên 

 ứu,  hảo n h ệm 

và dị h vụ  ây 

trồn  thuộ  V ện 

Nôn  n h ệp 

Thanh Hóa 

25,0 357,7 1.017,4 305,2             525,0 52,5 2,0 80,0         

18 

  n quản lý Di 

t  h lị h sử văn 

hó  Hàm Rồn  

4,1 58,1 127,0 38,1             200,0 20,0 6,0 240,0         

19 

  n quản lý Di 

t  h lị h sử văn 

hó  Lam Kinh 

1,0 14,0                 140,0 14,0 2,0 80,0   61,6 100,0   

20 
  n quản lý rừn  

phòn  hộ Mườn  Lát 
37,5 536,4 1.788,0 536,4                       4.021,2 400,0 410 

21 

B n quản lý rừn  

phòn  hộ Quan 

Sơn 

59,3 847,5 2.825,0 847,5                       16.399,4 600,0 300 

22 

B n quản lý rừn  

phòn  hộ Lang 

Chánh 

137,9 1.970,5 6.568,2 1.970,5                     600,0     300 

23 

  n quản lý rừn  

phòn  hộ Thườn  

Xuân 

99,7 1.423,8 4.746,1 1.423,8                       13.342,4 500,0 300 



 

3 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 

24 

B n quản lý rừn  

phòn  hộ Như 

Thanh 

207,9 2.969,4 4.966,0 1.489,8 3.699,0 1.479,6                   14.007,3 600,0 300 

25 
  n quản lý rừn  

phòn  hộ Tĩnh     
98,9 1.413,0 4.710,0 1.413,0                       6.197,7 400,0 300 

26 

  n quản lý rừn  

phòn  hộ Th  h 

Thành 

70,6 1.008,4 3.361,2 1.008,4                       3.456,3 400,0 300 

27 

  n quản lý rừn  

phòn  hộ Sông 

Chàng 

104,3 1.489,9 4.966,3 1.489,9                       8.064,7 400,0   

28 Sư đoàn 390 4,7 67,8 226,0 67,8                             

29 
Đồn   ên Phòn  

Qu n  Ch ểu 
51,6 736,8 2.456,0 736,8                             

30 
Đồn   ên Phòn  

Tam Chung 
23,0 329,1 1.097,0 329,1                             

31 
Đồn   ên Phòn  

Pù Nhi 
30,7 438,2 1.460,5 438,2                             

32 
Đồn   ên Phòn  

Trung Lý 
25,2 360,0 1.200,0 360,0                             

33 
Đồn   ên Phòn  

 ử   h u Tén Tằn 
36,7 524,4 1.748,0 524,4                             

34 
Đồn   ên Phòn  

H ền K ệt 
21,0 299,7 999,1 299,7                             

35 
Đồn   ên Phòn  

 ử   h u N  Mèo 
98,3 1.404,6 4.682,0 1.404,6                             

36 
Đồn   ên Phòn  

Tam Thanh 
106,8 1.526,4 5.088,0 1.526,4                             

37 
Đồn   ên Phòn  

Mườn  Mìn 
56,2 802,2 2.674,0 802,2                             

38 
Đồn   ên Phòn  

Yên Khươn  
39,4 562,8 1.876,0 562,8                             

39 
Đồn   ên Phòn  

 át Mọt 
41,0 585,0 1.950,0 585,0                             

40 
Công ty Lâm 

n h ệp L n  Chánh 
16,1 229,6             574,0 229,6                 

41 
Công ty Lâm 

n h ệp C m N ọ  
25,4 363,4             908,5 363,4                 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:09:39+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:13:55+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:14:07+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:28:16+0700




